PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

 CNPJ - 11.303.906/0001-00

AV SANTO ANTONIO N°216
SANTO ANTONIO –GARANHUNS – PE

CEP – 55293-000

DECLARAÇÃO

(Resolução TC nº. 47/2018, item 02 do anexo I)

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que não houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito Municipal no

exercício de 2018.

Garanhuns, 29 de março de 2019.

Izaias Regis Neto

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IZ

A
IA

S R
E

G
IS N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5128014e-c73f-49ff-b8f0-63b04a52697a